Quid si episcopus ordinet aliquem sine titulo, sub pacto, quod postea sic ordinatus non possit ab ipso alimenta petere, *num. 36.*

Quid si episcopus religiosum nondum professum, aut non nisi ad certum tempus, promoveat ad sacros ordines sub prætextu religionis, et absque titulo beneficii, vel patrimonii, *num. 37 et 38.*

Promoti ad sacros ordines cum falsis titulis, quibus pœnis subjaceant, *num. 39.*

Sed vide ad hanc rem sapienter ac docte addita, *num. 57 ad 61.*

Episcopus ordinans aliquem eodem die ad duos sacros ordines, quas censuras incurrat; et sic ordinatus an sit a dictis ordinibus suspensus, *num. 40 et 41.*

Quid si episcopus conferat sacros ordines absque missæ celebratione; et an missæ celebratio sit de substantia ordinationis, *num. 42 ad 45.*

Ordinans et ordinatus, non expectatis temporum interstitiis, qua pœna puniri possint, *num. 46.*

Vide alia quoad ordinationem Græcorum, delectum clericorum, ordinatos in infantili ætate et impubertate, et ordinatos per saltum, *num. 47 ad 49.*

Item quoad eos, qui non presbyteri Missam celebrant, et confessiones audiunt, de ordinationibus regularium et privilegiis recipiendi ordines a quocunque antistite et extra tempora, et cætera, *num. 50 ad 56.*

Alia ad rem. Vide *verb. Interstitia.*

ORDO PROUT EST IMPEDIMENTUM MATRIMONII.

Vide *verb. Matrimonium quoad impedimenta, art. 2, num. 1 ad 7.*

ORGANA.

Organa quando habere possint fratres Minores reformati. Vide *verb. Paramenta, num. 37.*

ORIENS.

Oriens ubi. Vide *verb. Mundus, num. 88.*

OSCUA.

Oscula, quando sint peccaminosa, vel non, Vide *verb. Luxuria, num. 72 ad 89, et verb. Sponsi, n. 7.*

Osculantis feminam invitam et monialem pœna, quæ sit. Vide *verb. Pœna, art. 2, n. 168 ad 172.*

OSTIARIATUS.

Vide *verb. Ordo, art. 1, n. 3 et 28.*

P

PABULATIO (V, 1753).

Pabulatio in alienis pascuis quando sit licita, vel non. Vide *verb. Bellum, art. 3, num. 27, et verb. Pœna, per tot.*

PACTUM (V, 1756).

PACTUM QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT NATURAM, DIVISIONEM ET EFFECTUM PACTORUM.

Pactum unde dictum, et quid sit. Vide *verb. Pactum, art. 1, n. 1 et 2.*

Pactum dividitur præcipue in nudum, et vestitum et quale sit utrumque. Vide verb. Pactum, art. 1, num. 3, 4 et 5.

Pactum vestitur pluribus modis, qui assignantur, num. 6 ad 13.

Primarius, ac principalis effectus pactorum est obligatio naturalis, num. 14.

Princeps supremus an et quomodo obligetur ex pacto, num. 15 et 16.

Quicumque non servat pacta, etiam nuda deliberate facta, peccat mortaliter, num. 17.